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Crépes Nutella
Crépes Gelato
Coppa Gelato

(Nocciola s Cioccolato Fragola
Pistacchio * Caffé * Fiordilatte)

Tiramisu

Dolce del giorno

sul tuo
tablet o

il nostro menu

smartphone

p 4 4
PANAREA

bresaola, scaglie di grana,

limone, pepe, rucola

LIPARI

prosciutto crudo, emmenthal,

lattuga, salsa rosa

FILICUDI

prosciutto cotto, mozzarella, salsa rosa
VULCANO

pomodoro a fette, mozzarella, aromi
ALICUDI

porchetta, scamorza, lattuga, maionese
STROMBOLI

melanzane grill, emmenthal,
pomodoro a fette

TREVIGIANA

lattuga, radicchio, pomodorino,

mozzarella, mais
MEDITERRANEA
. lattuga, capperi, tonno, ciliegino,

cipolla, olive, origano

SMOKED SALAD

lattuga, pomodorini, arancia, mela,
salmone affumicato

CAESAR SALAD

€ 10,00

€ 9,00

€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00

€ 11,00

€ 11,00

lattuga, radicchio, pomodorini, scaglie di grana,

pollo grill, cheddar cheese
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Caffe Espresso

Caffe Corretto

Caffé Decaffeinato

Caffe Freddo

Cappuccino

Infusi vari

Marocchino

cacao amaro, caffe, schiuma latte
Irish Coffee

whiskey, caffé, zucchero di canna, panna

S Dt

Lattine 33 cl

(coca cola e fanta » sprite * chinotto)
Schweppes tonica / lemon
Campari Soda

Theé freddo lattina 33 cl

(limone « pescal

Crodino / Sanbitter

Acqua naturale/ frizzante 1L
Succo di frutta (vari gusti)
Spremuta d’arancia fresca

Bithe

Nazionale 0,33 ¢t

Birra gluten free 0,33 ¢t
Spina artigianale 0,3
Spina artigianale 0,5

€ 2,00
€ 3,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 5,00

€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 7,00

Coitlail Mhaleglics

SICILY

bitter rosso, succo d’arancia,
sciroppo alla fragola
CATANIA

schweppes lemon, granatina,
succo pesca

PALERMO

succo di mirtillo, granatina,
sciroppo di cocco

CEFALU

crodino, lime, succo d’arancia

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

Dear guest / customer if you have allergies and / or food intolerances also asks information about our food and drink . We are prepared to advise you in the best way.

Coiklail
CALANICA

gin, campari, fragola, orange
NEGRONI

gin, bitter campari, martini rosso
CAIPIRINHA

cachaca, lime, zucchero di canna,
ghiaccio trito

MOJITO

rum, soda water, lime,

zucchero di canna, ghiaccio trito
MARGARITA

tequila, sweet & sour, sale
CUBA LIBRE

rum, sweet & sour, coca cola
PINA COLADA

rum, succo ananas, sciroppo cocco
SEX ON THE BEACH

vodka, liquore alla pesca e succo mix

SPRITZ MOLECOLARE
aperol, prosecco, soda water
MOJITO ALLA FRAGOLA
rum, soda water, lime, fragola
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Amari

Sambuca

Martini (Bianco - Rosso]
Ricard

Marsala

Vini liquorosi

(Passito, Moscato, Zibibbo)

Oililits
Grappa

Grappa barricata
Whisky

Whisky old 12
Cognac

€ 8,00
€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€8,00

€ 8,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00

ioni sui nostri cibi e bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

i chiedi pure infor

Caro ospite/cliente se hai delle allergie e/o intolleranze ali

Chuampagne o Spumail Sthiggicheli

Champagne

Milazzo metodo classico
Spumante Brut Franciacorta
Castellucci Miano

Prosecco

Vino Flate

Prosecco Flite

“Ving

VINI BIANCHI

€ 91,00
€ 51,00
€ 61,00
€ 26,00
€ 21,00
€ 6,00

€ 6,00

AZIENDA AGRICOLA G.MILAZZO

Maria CostanzaBio
(Inzolia-Chardonnay)

Bianco di NeraEgio
(Frizzante)

Castello Svevo BI0
(Inzolia-Catarratto)

DUCA DI SALAPARUTA

Calanica
(Grillo-Viognier)

TENUTE ORESTIADI

Molino a vento Bio
(Grillo]

VINI ROSSI

€ 26,00
€ 23,00
€ 21,00

€ 19,00

€ 20,00

AZIENDA AGRICOLA G.MILAZZO

Maria CostanzaBsio
(Nero d’Avola)

Fondiro Bio
(Perricone]

Fancello Bio
(Blend di Nero d’Avola)

DUCA DI SALAPARUTA

Calanica Duca di Salaparuta
(Frappato-Syrah)

TENUTE ORESTIADI

Molino a vento BIo
(Nero d’Avola)

€ 31,00
€ 36,00
€ 26,00

€ 19,00

€ 21,00

Bruschette Mix € 9,00
Caldo Siciliano € 9,00
Tagliere di salumi e formaggi € 73,00
Tagliere di affumicati di pesce € 15,00
Frittura di pesce € 17,00
Caprese di bufala € 13,00
4
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MARGHERITA € 8,00
mozzarella, pomodoro, origano
GORGOSPECK € 10,00
pomodoro, mozzarella, emmenthal,
gorgonzola, grana, origano, speck
CONTADINA € 9,00
mozzarella, pomodoro fresco,
pecorino, parmigiano, cipolla,
olio, origano
ESTIVA € 11,00
mozzarella, prosciutto crudo,
pomodoro fresco a fette,
rucola, grana a scaglie, olio
DIAVOLA € 9,00
pomodoro, mozzarella,
salame piccante
4
lgga, dolee
PIZZATELLA € 8,00

panepizza, Nutella, panna,
granella di nocciola

Hamburger di Pesce € 11,00
Hamburger di Carne € 10,00
Hamburger Vegetariano € 9,00



